Достижение целей и 

реализации мероприятий, 

предусмотренных 

мунципальной программой 

10 18330120007943001010010036

0006419730 

оказание услуг по финансовому 

посредничеству (кредитованию) 

путем привлечения коммерческого 

кредита в размере 32 000 000,00 

(тридцать два миллиона) рублей на 

3 года (36 месяцев) для 

муниципальных нужд 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

Повышение 

эффективности управления 

муниципальными 

финансами на 2015-2020 

годы 

Создание условий для 

реализации вопросов местного